

Borealis förvärvar den österrikiska plaståtervinnaren Ecoplast Kunststoffrecycling GmbH

Borealis, en ledande leverantör av innovativa lösningar inom polyolefiner, baskemikalier och gödningsmedel, meddelade idag undertecknandet av ett avtal om förvärv av 100% av aktierna i Ecoplast Kunststoffrecycling GmbH ("Ecoplast"), ett österrikiskt företag inom plaståtervinning. Denna transaktion är beroende av myndighetsgodkännanden.

Ecoplast, med bas Wildon, Österrike behandlar cirka 35 000 ton plastavfall från hushåll och industrikunder varje år och förvandlar det till återvunnet LDPE- och HDPE-material av hög kvalitet, primärt men inte uteslutande för plastfilmmarknaden.

"Det är ett logiskt nästa steg för oss att utöka våra möjligheter till mekanisk återvinning, vilket är nyckeln till våra insatser inom hållbarhet och cirkulär ekonomi. Borealis vill vara en leverantör av plastlösningar med cirkulär ekonomi och vi ser Ecoplast som ett viktigt komplement till mtm i Tyskland. mtm fokuserar på styva formsprutningslösningar. Ecoplasts kärnkompetens är återvinning av flexibler från starkt förorenat hushålls- och kommersiellt avfall till en produkt som är lämplig för tunnfilmproduktion, säger Borealis koncernchef Alfred Stern.

SLUT

För mer information, vänligen kontakta:

Patrick Laureys
Senior External Communications Manager
tel: +43 1 22 400 726 (Wien, Österrike)
e-post: patrick.laureys@borealisgroup.com

Borealis är en ledande leverantör av innovativa lösningar inom polyolefiner, baskemikalier och gödningsmedel. Företaget har sitt huvudkontor i Wien, Österrike, och har i nuläget cirka 6 600 anställda och verksamhet i över 120 länder. 2017 var omsättningen 7,5 miljarder euro och nettovinsten 1 095 miljoner euro. Mubadala äger, genom sitt holdingbolag, 64% av företaget, där återstående 36% ägs av OMV, ett internationellt, integrerat olje- och gasföretag med säte i Österrike. Borealis levererar tjänster och produkter till kunder över hela världen i samarbete med Borouge, ett samriskföretag med Abu Dhabi National Oil Company (ADNOC). www.borealisgroup.com
